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Warszawa, dnia 28 listopada 2022 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIALEM W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym —
negocjace fakultaywne, na podstawie art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 wrzeénia 2018 r. - Prawo
zamowien publicznych pn.: Dostawa szczepionek dia dzieci i doroslych na potrzeby
S$ZPZ1.0 Warszawa-Ochota w 2023 r.

ZP-2511-10-GK/2022

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (t.].
Dz.U. 2019, poz. 2019, ze zm.), zwanej dalej ,ustawa pzp" informuje, iz w ww. postepowaniu
wpiynely zapytania do tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy pzp, Zamawiajgcy wyjasnia tresé
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia,

W przypadku, gdy udzielone ponizej odpowiedzi pozostajg w sprzecznoséci z postanowieniami
SWZ lub tez precyzujg lub uzupelniajg postanowienia SWZ, nalezy przyja¢, ze stanowig one
zmiang SWZ, dokonang przez Zamawiajacego w my$l art. 286 ust. 1 Ustawy pzp i bedg
stanowi¢ podstawe dla oceny zgodnosci oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi sg sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujace w tym
zakresie nalezy przyjac tres¢ udzielonej odpowiedzi,

2. postanowienia odpowiedzi precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, za obowigzujace
w tym zakresie nalezy przyjaé tres¢ udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowg trescia
SWZ.

Pytanie 1:
Zwracamy sig¢ z prosbg do Zamawiajgcego o zaakceptowanie wzrostu ceny w przypadku

wprowadzenia lub zmiany ceny urzedowej na wyzszg niz okreslona w umowie.
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami § 3 Projektu Umowy.

Pytanie 2:

Dot. zadania 16. Czy Zamawiajgcy dopusci opakowania zawierajgce jedng
amputkostrzykawke?

Odpowiedz:

TAK, Zamawiajgcy wyraza zgode.
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Pytanie 3:

Dot. zadania 16: Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiajgcemu chodzi o szczepionke na
sezon 2023/247

Odpowiedz:

TAK, Zamawiajgcemu chodzi o szczepionke na sezon 2023/24.
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